GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

      SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N. 034/CETAS/SESAU, DE 10 DE JULHO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
032/CETAS/SESAU, de 24 de junho de 2013, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva
a contratação de Serviço de Tutoria para execução do Curso de Qualificação em Saúde Mental, para o município de Guajará
Mirim – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 10 de julho de 2013.

DORISLENE ALVES DE ALMEIDA
Diretora Geral - Respondendo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 034/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: GUAJARÁ MIRIM

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º.

Renivaldo Carlos Teodo Dutra

611561 SSP/RO